

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
код за Код ДК 021:2015: 44330000 – 2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та
профілі
Катанка (філія «Слобожанський лісовий офіс»)

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі катанки складено на підставі отриманих комерційних пропозицій. Так, у зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи підрозділів філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю 24 тонн катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі – Катанка філія «Слобожанський лісовий офіс» (ДК 021:2015: 44330000- 2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі) становить **859 546,68 (вісімсот п'ятдесят дев'ять тисяч п'ятсот сорок шість) грн 68 коп. з урахуванням ПДВ** та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Так, визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу комерційних пропозицій по постачальникам, що займаються продажем катанки.

1. Катанка 5,5 мм., за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі: 14 тонн. Так середньозважена вартість однієї тонни катанки 5,5 мм становить : $(35540+38800+37820)/3 = 37386,67$ грн з ПДВ. Таким чином загальна очікувана вартість катанки 5,5 мм становить 14 тонн * 37386,67грн = 523413,38 (п'ятсот двадцять три тисячі чотириста тринадцять) грн 38 коп з ПДВ

2. Катанка 6,5 мм., за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі: 10 тонн. Так середньозважена вартість однієї тонни катанки 6,5 мм становить : $(38520+35920+37200)/3 = 37213,33$ грн з ПДВ. Таким чином загальна очікувана вартість катанки 6,5 мм становить 10 тонн * 37213,33грн = 372133,30 (триста сімдесят дві тисячі сто тридцять три) грн 30 коп. з ПДВ.

Очікувана вартість закупівлі катанки з ПДВ становить:**859 546,68 грн**

Очікувана вартість закупівлі катанки без ПДВ становить: **716 288, 90 грн.**

та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Так, урахуванням аналізу комерційних пропозицій від:

- ТОВ «МЕТАЛЕКСПО»;
- ТОВ «БУД СТАНДАРТ 2016»;
- ТОВ «КОНТИНЕНТ-СТАЛЬ».



БУД
СТАНДАРТ
2016

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«БУД СТАНДАРТ 2016»

Код ЄДРПОУ 40991440

01013, м. Київ, вул. Промислова, буд. 3Г

ПІН 409914426500 п/р UA 273510050000026009878813269, в АТ

«УКРСИББАНК» м. Київ, МФО 351005

Вих. № 25/02-1438

Від 20.02.2025р.

Керівнику філії
"Слобожанський лісовий офіс"
ДП "Ліси Україна"

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУДСТАНДАРТ 2016»
(Код ЄДРПОУ 40991440 / ПІН 409914426500) повідомляє про можливість постачання
зазначений нижче товарів для потреб філії "Слобожанський лісовий офіс"
ДП "Ліси Україна" згідно запиту.

№	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за од. з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Катанка 5,5 SAE 1006	Т	2,00	37820,00	75640,00
2	Катанка 6,5 SAE 1006	Т	2,00	37820,00	75640,00
Всього без ПДВ:					126066,67
ПДВ:					25213,33
Всього з ПДВ:					151280,00

Доставка на склад покупця за рахунок постачальника (включена в вартість металопрокату).
Умови оплати: 100% по факту поставки протягом 5 робочих днів.

З повагою
Директор «ТОВ «БУД СТАНДАРТ 2016»



Р.Д. Завиніченко

Приватне підприємство "Новатор Агро". Код ЄДРПОУ 30080829. Юридична та поштова адреса: вул.Травнева, 1, м. Гадяч, Полтавська обл., 37300.
р/р UA UA483052990000026008031210176
АТ КБ "ПриватБанк", МФО 305299. ІПН 300808216072, Св-во платника ПДВ 200084934
Email: novatoragro.ua@gmail.com

Вих. № 21 від 11.03.2025 р.

Директору філії
«Слобожанського лісового офісу»



Комерційна пропозиція
№52/03 від 11.03.2025
на поставку товару в м. Гадяч

Novator Agro

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Ціна з ПДВ	К-ть	Сума, грн з ПДВ
1	Катанка Ф 6,5мм ст. SAE 1006, моток до 2,1 т, EN 10277	т.	37200	1,994	74176,80

Ціни актуальні протягом 10 календарних днів.
Сподіваємося на подальшу плідну співпрацю.

З повагою,
Генеральний директор
ПП «Новатор Агро»



Мотрич Валерій Дмитрович

ТОВ «КОНТИНЕНТ-СТАЛЬ»
03028, м. Київ, пр-т Науки, 42/1, а.10, оф.17
Код ЄДРПОУ 40170520
ПІН 401705226501
IBAN: 943003460000026009000000636
в АТ «Альфа банк» м. Київ, МФО 300346
IBAN: UA563510050000026008628662100
в АТ «Укрсиббанк», МФО 351005



CONTINENT STEEL LLC
03028, Kyiv, pr. Sciences, 42/1, room 10, of 17
USREOU code 40170520
TIN 401705226501
IBAN: 943003460000026009000000636
in JSC "Alfa Bank" Kyiv, MFI 300346
IBAN: UA563510050000026008628662100
in JSC "Ukrasibbank", MFI 351005

Вих.№ 19/02-25 від 19.02.2025р.

Керівнику

Філія «Слобожанський лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

Комерційна пропозиція

Назва підприємства	ТОВ «Континент-Сталь»
Код ЄДРПОУ / ПІН	40170520 / 401705226501
Адреса місцезнаходження	03028, м.Київ, пр-т Науки, буд. 42/1, корпус 10, оф.17
Контактна особа (ПІБ)	Ткаченко Олександр
Ел. Пошта / контактний телефон	Kstov2018@gmail.com / +380993203724

ТОВ «Континент-Сталь», ЄДРПОУ 40170520 / ПІН 401705226501, повідомляє про можливість постачання зазначених нижче товарів для потреб лісових господарств:

№	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за од. з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Катанка 5,5мм SAE 1006 (EN 10277), бухта	т	2,000	35540,00	71080,00
2	Катанка 6,5мм SAE 1006 (EN 10277), бухта	т	2,100	35540,00	74634,00
Всього без ПДВ:					121428,33
ПДВ:					24285,67
Всього з ПДВ:					145714,00

Загальна вартість матеріалів становить **145714,00грн** (Сто сорок п'ять тисяч сімсот чотирнадцять гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ **24285,67грн**.

Умови оплати: 100% по факту поставки за кожною партією товару згідно виліткових накладних протягом 10 календарних днів.

Умови доставки: DDP (згідно Інкотермс 2020): доставка на склад покупця за рахунок постачальника протягом до 30.03.2025р. включно.

Якість товару відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України для цієї категорії товару. Технічні та якісні характеристики товару відповідають нормативним актам (державним стандартам / умовам) / технічним регламентам / нормам / технічним вимогам заводу-виробника).

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі, місця поставки товару**

Код ДК 021:2015 – 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі

Таблиця №1

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Відповідність вимогам
Катанка 5,5мм	тонн	14	Пакування Бухта Марка сталі SAE 1006 Відповідність вимогам EN 10277 Діаметр, міліметр Від -5.5 по -5.5
Катанка 6,5мм	тонн	10	Маркування Бухта Марка сталі SAE 1006 Відповідність вимогам EN 10277 Діаметр, міліметр Від -6.5 по -6.5

МІСЦЯ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

Таблиця №2

№	Назва надлісництва	Кількість, тонн	Фактичне місце поставки
1	Полтавське надлісництво	4,0	38762, Полтавська обл., Полтавський р-н, с.Копили, вул. Горького, 70Л
2	Полтавське надлісництво	3,0	39323, Полтавська область, Полтавський р-н, с. Руденківка, вул.Миру, 73
3	Гадяцьке надлісництво	10,0	37300, Полтавська область, Миргородський район, місто Гадяч, вулиця Героїв майдану, 51
4	Миргородське надлісництво	7,0	38310 Полтавська область, Миргородський район, смт Гоголево вулиця Ради Європи 2Б

2.1. Поставка товару здійснюється за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі відповідно до місць поставки, зазначених у таблиці №1 цього додатку.

2.2. Строк поставки товару: впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення Замовника.

Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки,

підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись електронною поштою.

2.3. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

2.4. Товар повинен бути виготовленим не раніше ніж в 2023 році.

2.5. Товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на виробках не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), мати заводське маркування. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ,ТУ тощо)

2.6. Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає його від пошкоджень під час поставки, а в разі її відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий.

2.7. Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.